関係者各位
2019年 10月 16日

株式会社インターネット総合研究所

当社顧問に前総務審議官 渡辺克也氏 就任

当社顧問として前総務審議官渡辺克也氏 が、10 月 15 日付で就任されましたのでお知らせいたします。なお、

渡辺克也氏の経歴は次のとおりであります。

昭和５９年４月 郵政省入省

平成１７年８月 総務省総合通信基盤局電気通信事業部電気通信技術システム課長

平成１９年７月  同 総合通信基盤局電波部移動通信課長

平成２０年７月  同 総合通信基盤局電波部電波政策課長

平成２３年７月  同 情報通信国際戦略局情報通信政策課長

平成２５年６月  同 大臣官房審議官（情報流通行政局担当）

平成２７年７月  同 総合通信基盤局電波部長

平成２９年７月  同 総合通信基盤局長

平成３０年７月  同 総務審議官（国際担当）

令和  元年７月  同 顧問

令和 元年 10月 株式会社インターネット総合研究所 顧問 就任

以 上